E] Electrolux

Fordele og funktioner

Store eller sma mangder - din vaskemaskine
indstiller tiden

Denne vaskemaskine med AutoSense giver dig al den
fleksibilitet, du har behov for. Den har en ekstra stor
tromle til at vaske store maengder pa én gang og
justerer tid, vand- og energiforbrug automatisk for
mindre maengder.

Fa mere frihed - udskyd starten af programmet

Lad ikke din tgjvask styre planlaegningen. Med udskudt
start-funktionen kan du udseaette starten af naeste
program, sa det er klart, nar du er det.

Den mest skdnsomme behandling - garanteret af
Woolmark Blue

Woolmark Blue (tidligere Woolmark Gold)
certificeringen garanterer, at maskinen plejer dit uldtgj
skansomt og sikkert.

WOOL HAND WASH SAFE

Skift indstillinger med intuitiv Touch Control
Nyd intuitiv kontrol over din vaskemaskine med vores Touch Control.
Administrer nemt indstillinger, og start vask ved et tryk pa en knap.
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Hurtigere vask uden kompromiser!

TimeCare vaskemaskinen tilbyder en raekke korte cyklusser, der er perfekte til
daglig vask, mindre fyldning og travle dage. Og hurtigfunktionen giver dig
mulighed for automatisk at reducere ethvert valg med 50% for korte vask og
gode resultater uden kompromis.

TimeCare vaskemaskinen tilbyder en reekke korte cyklusser, der er perfekte til
daglig vask, mindre fyldning og travle dage. Og hurtigfunktionen giver dig
mulighed for automatisk at reducere ethvert valg med 50% for korte vask og
gode resultater uden kompromis. Fgres hos udvalgte forhandlere.

» Woolmark Blue

* Barnesikring

* Overlgbssikring: Pressostat

« Silkeprogram

» Tilvalg for ekstra skyl

« Sprog til eftermontering i betjeningspanel: Finsk, Dansk, Norsk, Svensk

» Vaskeprogrammer: Start/pause, Eco 40-60, Bomuld, Syntetisk, Skansom,
Kvik, Kvik 30 min, Kvik 14 min, Centrifugering, Temning, Skyl, Anti-allergi,
Teeppe, Sportstgj, Uld/Silke
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Tekniske data

Eco 40-60, hel fyldning, kg
Centrifugeringshastighed, o/min.
Energiklasse
Centrifugeringsklasse
Motortype

Restfugtighed i %, veegtet
Tromlevolume, liter
Lydniveauklasse

Lydniveau, dB(A)
Energiforbrug pr. vask, kwh
Vandforbrug pr. vask, Itr.
Programlaengde Eco 40-60, t:m
Udvendige mal, HxBxD, mm
Hjul, bag

Ledningslaengde, m
Tilgangsslange, lsengde cm
Aflgbsslange, leengde cm
Tilslutningseffekt, 230V, W
Elementspaending, V
Produktnummer

EAN

1151
D
B
Universal
55
42
C
77
0.646
40
3:17
890x397x599
2 justerbare + 2 faste
2,4
130
142
2200
230
913 138 611
7332543849437
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